РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования « Город Адыгейск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 12.12. 2014 г. № 272          г. Адыгейск
О внесении изменений в состав Комиссии  в области

развития малого и  среднего предпринимательства
Во исполнение  Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период трудового отпуска первого заместителя  главы МО «Город Адыгейск» Кушу С.И. возложить обязанности  заместителя председателя Комиссии  в области развития малого и среднего предпринимательства  на заместителя главы, начальника отдела экономического развития и  торговли Черникову Г.И.
2.   Контроль за  исполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела экономического развития и торговли Черникову Г.И.
4. Опубликовать постановление в газете «Единство» и на официальном сайте.
  Глава города Адыгейск                                                    Н.Н.Гатагу
Проект внесен:
Управляющий делами                                                             А.А. Мамий
Проект согласован:
Зам. главы  начальник отдела

экономического развития   и торговли                               Г.И.Черникова
Начальник правового отдела                                                А.А.Шеуджен